Волгоградская область
Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 1/6
25 сентября 2014 г.                                                                     с.Морец
Об утверждении  Регламента Думы

Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев  редакцию Регламента утвержденного решением Думы Морецкого сельского поселения от 13.11.2009 года № 10/2,   Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить  Регламент Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  в  редакции от 13.11.2009 года без внесения изменений (приложение№1).
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                        Н.Т.Анисимов

[image: image1.wmf]